Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	От 06 сентября  2018 года
	№64-276

О внесении изменений в Устав муниципального образования Яснополянское Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:
1. Внести в Устав муниципального образования Яснополянское Щекинского района следующие изменения:
1.1.  Часть 1 статьи 39  дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) обеспечивает  в пределах компетенции при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по реализации конкуренции на товарных рынках муниципального образования;»;
1.2. В части 2 статьи 52  заменить слово «закрытых»  словом «непубличных».
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Яснополянское Щекинского района 					  А.В. Чеченкин